

## Vesiliikenne-rajotusesitys Sorronniemeen

Elinympäristövaliokunta 16.05.2023 § 19  
116/11.02.02/2022

Valmistelija	Tekninen johtaja Harri Hoffren, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi
Asian selostus	<p>Sorronniemen asukkaat (8) ovat esittäneet, että Sorronniemen kohdalle haettaisiin vesiliikenne-rajotuksia. Esitetyt merkit ovat nopeusrajoitus 9 km/h ja aallokon aiheuttamisen kieltö. Sorronniemen kohdalla merkitty veneväylä kulkee lähellä rakennettuja rantoja. Veneiden koko on kasvanut ja liikenne lisääntynyt aiheuttaen aallokkoa rantoihin. Aallokko rikkoo rantarakenteita. Lisäksi väylän vieressä kalastavien pienveneet ovat ajoittain vaikeuksissa. Esityksessä todetaan myös, että läheinen Tervolanlahti on Natura-alue ja merkittävä kosteikkolintujen pesimäalue.</p> <p>Vesialueet omistavien Lyöttilän yhteisen kalaveden ja Kirkonkylän osakaskuntien mielipidettä on kysytty ja he kannattavat esitystä niin, että nopeusrajoitus olisi 15 km/h ja rajoitus koskisi väylän kapeinta kohtaa.</p> <p>Haettavat merkit olisivat nopeusrajoitus 15 km/h ja aallokon aiheuttamisen kieltö. 15 km/h katsotaan olevan riittävä rajoitus ja on vastaava kuin Hiidensalmen kohdalle on haettu. Vesiliikenne-rajotuksia haetaan veneväylälle sekä väyläalueen ulkopuolisille vesialueille. Rajoitusta haettaisiin kartan mukaiselle osuudelle Sorronniemen pohjoiskärkeen saakka, koska veneväylä kulkee rannan lähellä koko matkan. Esityksen perusteluina vesiliikenteen turvallisuuden parantaminen, rantarakenteiden ja ympäristön suojaaminen sekä asukkaiden viihtyvyyden turvaaminen.</p> <p>Rajoituksia haetaan Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta. Päätös on maksullinen, 570 euroa. Hakemuksen käsittelyaika on tällä hetkellä noin 1,5 vuotta. Rajoitusten merkitsemisestä maastoon vastaa kunta.</p>
Oheismateriaali:	Kartta, johon esitettävä rajoitusalue on merkitty
Valiokunnan ohjaus	Elinympäristövaliokunta ohjasi, että asiaa tulee selvittää laajemmin. Esitetyistä vesiliikenne-rajotuksista tulee kuulla alueen veneilyseuroja ja/tai muita yhteisöjä. Lisäksi tulee selvittää ko. seudun Kymijoen olemassa olevia vesiliikenne-rajotuksia Päijät-Hämeen ja Kymenlaakson puolella.